[image: image1.jpg]TOMCKSHEPIoOoCBbIT

My6nuyHoe akumoHepHoe obLLecTBO « ToMckasa aHeprocbbiToBasi KOMMNaHUSA»

yn. Kotosckoro, A. 19, r. Tomck, Poccus, 634034.
TenedoH: +7 (3822) 48-47-77, cbakc: +7 (3822) 48-47-16. www: http://ensb.tomsk.ru

p/c40702810100000008850 dh-n Baxka M6 (AO)BT. Tomcke; k/c30101810800000000758 MHH 7017114680 BIK 046902758 KI1M 701701001

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом аукционе в электронной форме  на право заключения договора на поставку автомобиля Лада Ларгус для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»

г. Томск
	Номер Протокола:
	№ 28/ПВК-ПН

	Дата/время проведения заседания:
	«15» августа 2016г. 11:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	510 760,00 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку автомобиля Лада Ларгус для нужд ПАО «Томскэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:
Дата и время рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: 15 августа 2016г. 11:00 (время московское). Место рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе: Российская Федерация, 634034, г. Томск, ул. Котовского, д. 19.
До окончания указанного срока подачи заявок в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме – 10:00 «09» августа 2016г., не было подано ни одной заявки на участие в аукционе в электронной форме.
РЕШИЛИ:

Ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе и в соответствии с пунктом 3.11.3 аукционной документации признать аукцион на право заключения договора на поставку автомобиля Лада Ларгус несостоявшимся.

Рекомендовать Инициатору договора и ЦЗК принять решение о проведении повторной конкурентной закупки способом открытый запрос цен в неэлектронной форме.
Настоящий протокол рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе направить оператору электронной торговой площадки в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе.

Протокол № 28/ПВК-ПН от «15» августа 2016 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключения договора на поставку автомобиля Лада Ларгус для нужд ПАО «Томскэнергосбыт»
Подпись секретаря аукционной комиссии _______________

Протокол №___ от «___»_______ 20__ г.

заседания Аукционной комиссии по рассмотрению первых частей заявок на участие в аукционе
Страница 3 из 3
Подпись секретаря аукционной комиссии _______________

[image: image1.jpg]